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UNS Selenium 90 tabletek 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

UNS SELENIUM jest suplementem diety w tabletkach, polecanym w stanach zwiększonego zapotrzebowania na selen, wywołanych m.in. wzmożonym wysiłkiem
fizycznym i zwiększoną podatnością na stres i choroby.

- Wspomaga prawidłową odporność,
- wspiera pracę systemu antyoksydacyjnego,
- reguluje prawidłową pracę tarczycy.

Selen jest mikroelementem, który odgrywa istotną rolę w organizmie. Wchodzi w skład selenoenzymów biorących udział w regulacji aktywności hormonalnej tarczycy
oraz kluczowych enzymów przeciwutleniających. Wśród licznych właściwości selenu najważniejszą jest wzmacnianie układu odpornościowego. Suplementacja tym
pierwiastkiem pozytywnie wpływa na aktywność i przeżywalność komórek żernych i limfocytów wytwarzających przeciwciała. Związki selenu kumulują się w
limfocytach, makrofagach i neutrofilach, pobudzając różne reakcje immunologiczne. Zauważono, że już małe dawki selenu stymulują odpowiedź obronną ustroju.
Szczególnie wrażliwe na działanie selenu i jego niedobory są limfocyty T.

Selen wchodzi w skład enzymów antyoksydacyjnych (peroksydazy glutationowej, tioreduktazy), które chronią komórki przed uszkodzeniami wywołanymi przez wolne
rodniki i mutacjami. Unieszkodliwianie wolnych rodników zapobiega powstawaniu zmian nowotworowych, ale też przyspiesza regenerację po intensywnym wysiłku
fizycznym.

Istnieją badania wskazujące, iż terapia selenem wpływa pozytywnie na rokowania u osób z chorobą Hashimoto i zakażonych wirusem HIV. Mikroelement ten powinny
przyjmować osoby cierpiące na choroby przewlekłe, ze względu na jego działanie przeciwzapalne. Ponadto selen pomaga w wydalaniu z organizmu szkodliwych metali
ciężkich szczególnie toksycznych związków rtęci.

Dawkowanie:

1 porcję (1 tabletka) raz dziennie podczas posiłku, popić wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia.

Składniki:

Substancje wypełniające: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia; substancje przeciwzbrylające: stearynian magnezu, fosforan wapnia, dwutlenek krzemu; selenin sodu.
Może zawierać pochodne mleka, jaj, pszenicy, selera i gorczycy.

Składnik Zawartość w dziennej porcji (1 tabletka)

Selenin sodu 222 µg

w tym 

selen

100 µg (181,8%*)

**RWS – referencyjna wartość spożycia
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